
考科 資訊安全規劃實務 資訊安全防護實務

報考人次

報考人數

每科報考人數 420 441

每科到考人數 361 379

全科皆到到考考生

到考率 85.95% 85.94%

平均到考率

平均分數 59.24 60.15

及格人數 77 66

通過率 21.33% 17.41%

本次證書共核發

(當次+跨次)

當次報考獲證

跨次報考獲證

獲證率

授證資格

更新日期 2023年5月2日

42

15

13.87%

單科成績須達70分，兩科皆通過

112年度第一次中級資訊安全工程師能力鑑定

各考科通過人數統計

861

476

411

85.95%

57


